
Referat fra FAU-møte 21. februar 2024 

 
Til stede:  

Torunn Hompland, 1 trinn 

Christine Bukkøy Rødbotten (leder), 2. trinn 

Ole Østerhus (kasserer) 3. trinn 

Marte Jacobsen (referent), 4. trinn 

Jørgen Urdahl, vara 5. trinn 

Johan A. L. Abrahamsson, 6. trinn 

Ida Bergstrøm, 7. trinn 

Anne Karen Bakka, konst. rektor 

 

 

Del 1 m/rektor til stede 

 

 

Vinner av årets refleksaksjon ble 3. trinn. FAU sørger for overlevring av premie.  

 

Skidag arrangeres i uke 10, 11 eller 12. Enighet om at værmeldingen avgjør. Skolen orientere aktuelle 

trinn om dette, slik at man kan planlegge og ordne med ski og utstyr. Skolen tar seg av bestilling av 

buss og alt det praktiske som følger med en skidag.  

 

 

De nye lærerne, Maren og Mathias, på 1. og 4. trinn har startet opp, og har kommet godt i gang, og 

jobber med å bli kjent med elevene.  

 

 

Kartleggingsprøver på 1. trinn i lesing, skriving og regning starter opp snart. Elevene deles opp i små 

grupper slik at lærerne kan være tett på. Bergen kommune har valgt å bruke UDIR sine nasjonale 

prøver. 

 
 
Lusesesongen har startet. En del foreldre har blitt oppring av skolen og bedt om å hente barna sine. 
Dette er ikke en rutine som skolen har, men man følger FHI sine råd og anbefalinger. Skolen vil sende 
ut informasjon. Skolen vil også gjennomgå praksis og rutiner slik at dette ikke gjentar seg.  
 
 
Barnevakten kommer på skolen 4. mars og har innlegge for foreldre på 1., 2. og 4. trinn. Skolen 
sender ut invitasjon via Vigilo. Mest hensiktsmessig at man benytter lokalene i 2. etasje til 
arrangementet.  
For 5. trinn vil det bli etter påske.  
 
 
Spørsmål fra konstituert rektor til FAU:  
Skal leder av SFO være til stede, er det fint om man sender informasjon om dato så snart som mulig.  
 
Rutine for publisering av referat fra FAU: Etter at referat er godkjent, legger rektor det ut på skolen sin 
hjemmeside.  
 



 
Kvalitetsoppfølging: FAU har bestemt seg for å lage en spørreundersøkelse som sendes ut til alle 
foreldre på skolen. Svarfrist settes til 8. mars. FAU vil jobbe videre med dette på neste møte.  
 
 
Saker fra trinnene:  
 
1. trinn:  
Rundkjøringen ved skolen: Tilbakemelding er at det ikke er en kommunal vei. Rektor meldte fra til 
vaktmester som meldte videre. Det har vært noen og renset opp i sluk m.m.  
 
 
3. trinn:  
Enkelte foreldre har tilbakemeldt at de syntes det ble for mye press på å enten kjøpe kostyme eller 
lage kostyme fordi det skulle være en konkurranse blant elevene.  Det ble stilt spørsmål til hvorfor 
man måtte ha konkurranse. Rektor vil ta dette opp med lærerne på skolen.   
 
Skjermtid er et tilbakevennende tema, både i skoletiden og på SFO. I skoletiden brukes også skjerm i 
spisepausene. Dette da spisepausene er regnet inn i som en del av undervisningstiden. Uheldig at 
elevene ikke kan få en pause når de spiser, og det tar vekk fokuset fra selve spisingen noe som er 
uheldig både fordi man kan glemme å spise, og fordi man ikke klarere å registrere at man er mett og 
dermed spiser for mye.  
 
 
4. trinn:  
Skal årets 17. mai arrangeres på ny skole? Konstituert rektor skal undersøke dette og melde tilbake til 

FAU.  

Status flerbrukshall og midlertidig brukstillatelse?  Jobbes med å få avklart dette. Det er nå avklart 

hvem som skal ha ansvaret for renhold. Det er ikke skolen som skal ha dette ansvaret. Det er fortsatt 

en del andre praktiske ting som også må avklares.  

Mangler referat fra de to siste FAU-møtene. Konstituert rektor vil sørge for at disse legges ut på 

skolens hjemmeside.  

 

 

Del 2 u/rektor til stede:  

 

Kvalitetsoppfølging:  

Tema er elevdeltakelse i utviklingssamtale. Det vil bli sendt ut spørreundersøkelse til foreldre på alle 

trinn på skolen, hvor man stiller spørsmål om hvordan man opplever elevens medvirkning.  

Spørreundersøkelsen sendes ut i løpet av uken, og frist for å svare settes til 8. mars 2024. FAU tar 

ansvar for å legge ut informasjon på klassene sine Facebook-sider, i tillegg til at man ber lærerne 

sende ut på informasjon på Vigilo.  

 

 

Ingen saker fra trinnene til dette møtet.  

 

 

Neste møte: Mandag 18. mars kl. 19.30.  OBS. Endring av dag.  


